A fase externa da licitação está devidamente narrada na Ata da Sessão

(seq. 4.5). 

A empresa PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI, inscrita no CNPJ nº.

06.880.642/0001-09, foi declarada vencedora em relação aos 4 itens do edital e lhe foram

adjudicados os objetos pelo valor global de R$ 4.832,00 (quatro mil oitocentos e trinta e

dois reais), conforme tabela abaixo:

PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI
CNPJ nº. 06.880.642/0001-09

Item Qtd. Descrição Preço unitário Preço total

1 4 Pneu 185/65-R15 
(conforme Termo de Referência)

R$ 399,00 R$ 1.596,00

2 2 Pneu 195/55-R15 
(conforme Termo de Referência)